
Zap. št. Priimek Ime Elektronski naslov

1 Tajništvo Sgtš info@sgtsr.si

2 Ambrožič Barbka barbka.ambrozic@sgtsr.si

3 Arh Anita anita.arh@sgtsr.si

4 Banko Jaka jaka.banko@sgtsr.si

5 Bednarik Nina nina.bednarik@sgtsr.si

6 Bončina Mateja mateja.boncina@sgtsr.si

7 Čebašek Barbara barbara.cebasek@sgtsr.si

8 Družinec Davor davor.druzinec@sgtsr.si

9 Dvoršak Presiček Ana ana.dvorsak@sgtsr.si

10 Fister Andrej andrej.fister@sgtsr.si

11 Frantar Irena irena.frantar@sgtsr.si

12 Gabrič Hvasti Lilijana dijaski.dom@sgtsr.si

13 Gabrič Hvasti Lilijana lilijana.gabric@sgtsr.si

14 Hajnrihar Majda majda.hajnrihar@sgtsr.si

15 Halačević Edin edin.halacevic@sgtsr.si

16 Hančič Karmen karmen.hancic@sgtsr.si

17 Hribovšek Martina martina.hribovsek@sgtsr.si

18 Ibričić Medin medin.ibricic@sgtsr.si

19 Janež Andrej andrej@sgtsr.si

20 Jerončič Martin martin.jeroncic@sgtsr.si

21 Jošt Gabrijela gabrijela.jost@sgtsr.si

22 Kalan Marko marko.kalan@sgtsr.si

23 Klinar Hajdinjak Irena irena.klinar-hajdinjak@sgtsr.si

24 Korošec Mišmaš Slavka slavica.mismas@sgtsr.si

25 Kosec Andreja andreja.kosec@sgtsr.si

26 Košir Irena irena.kosir@sgtsr.si

27 Kralj Serša Marjana marjana.kralj@sgtsr.si

28 Kristan Kaja kaja.kristan@sgtsr.si

29 Kuščer Majda majda.kuscer@sgtsr.si

30 Kuhar Nastja nastja.kuhar@sgtsr.si

31 Kumerdej Katarina katarina.kumerdej@sgtsr.si

32 Lamut Katja katja.lamut@sgtsr.si

33 Lavrič Andreja andreja.lavric@sgtsr.si

34 Malc Simon simon.malc@sgtsr.si

35 Markelj Zdenka zdenka.markelj@sgtsr.si

36 Markič Gregor gregor.markic@sgtsr.si

37 Mašič Ivan Damjan ivan-damjan.masic@sgtsr.si

38 Mežan Nina nina.mezan@sgtsr.si

39 Mohorič Renata renata.mohoric@sgtsr.si

40 Mitrić Ana ana.mitric@sgtsr.si

41 Novak Polona polona.novak@sgtsr.si

42 Primožič Žiga ziga.primozic@sgtsr.si

43 Pristov Anita anita.pristov@sgtsr.si
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44 Ravnik Janja janja.ravnik@sgtsr.si

45 Rebolj Eva eva.rebolj@sgtsr.si

46 Rozman Robertina robertina.rozman@sgtsr.si

47 Rutar Katarina katarina.rutar@sgtsr.si

48 Rizvanović Fehrudin fehrudin.rizvanovic@sgtsr.si

49 Smajić Aleš ales.smajic@sgtsr.si

50 Smolej Maja maja.smolej@sgtsr.si

51 Šetina Natalija natasa.setina@sgtsr.si

52 Šparovec Mateja mateja.sparovec@sgtsr.si

53 Todorović Dalibor dalibor.todorovic@sgtsr.si

54 Torkar Jaro jaro.torkar@sgtsr.si

55 Tušek Anton anton.tusek@sgtsr.si

56 Vengust Eva eva.vengust@sgtsr.si

57 Vergelj Mojca mojca.vergelj@sgtsr.si

58 Vidic Nataša natasa.vidic@sgtsr.si

59 Vilar Tesa tesa.vilar@sgtsr.si

60 Willewaldt Urška urska.willewaldt@sgtsr.si

61 Z. Furman Tanja tanja.z.furman@sgtsr.si

62 Zupan Tina tina.zupan@sgtsr.si

63 Zupan Tjaša tjasa.zupan@sgtsr.si

64 Žvan Jure jure.zvan@sgtsr.si

65 Žvan Urška urska.zvan@sgtsr.si
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